
L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente 

 

 

Agenzia delle Entrate – Ufficio Risorse Materiali – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090221  - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 

 

 

Direzione Regionale della Sardegna 
_________________ 

Ufficio Risorse Materiali 

 

 

 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 

Premesso che 

- a seguito dell’attività di razionalizzazione degli immobili e riallocazione degli Uffici 

dell’Agenzia delle Entrate, si è proceduto al trasferimento dell’UPT di Sassari e della 

Conservatoria presso un’unica sede, nella quale sono attivi da tempo sia gli uffici 

della Direzione Provinciale che quelli dell’Ufficio Territoriale di Sassari; 

- si rende necessario procedere al posizionamento presso i nuovi spazi acquisiti di 

tende alla veneziana, similari a quelle già presenti negli spazi occupati dalla 

Direzione Provinciale e dall’Ufficio Territoriale di Sassari, al fine di ridurre 

l’abbagliamento e i conseguenti riflessi sugli schermi, nonché quello di respingere 

l’energia solare in modo da limitare il surriscaldamento delle aree interessate; 

-  in data 04/08/2016 l’Ufficio Risorse Materiali ha avviato la procedura per 

l’affidamento diretto della fornitura e installazione delle tende alla veneziana, ai sensi 

dell’art. 36 comma 2, lett. a) del D.lgs n. 50/2016, mediante RDO n. 1304367 

effettuata sul Mercato Elettronico per la P.A. invitando 5 operatori economici 

abilitati al bando “Arredi 104 e complementi di arredo”; 

- la base d’asta è pari ad € 5.000,00; 

- entro la scadenza del 22/09/2016 è pervenuta un'unica offerta dalla ditta Solar 

Control System di Garau Fabrizio che per la fornitura richiesta ha offerto  € 3.000,50 

(tremila euro e  cinquanta centesimi); 

- in data 04/10/2016 la Richiesta di Offerta n. 1304367 è stata aggiudicata 

provvisoriamente alla ditta Solar Control System di Garau Fabrizio per l’importo di € 

3.000,50 (tremila euro e  cinquanta centesimi); 

- a seguito delle verifiche sul fornitore aggiudicatario condotte ai sensi dell’art. 80 del 

D.lgs. n. 50/2016, non è emerso alcun elemento ostativo all’aggiudicazione 

definitiva. 

 

Tanto premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale 

 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001689.05-10-2016-R



L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente 

 

 

Agenzia delle Entrate – Ufficio Risorse Materiali – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090221  - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 

 

 

DETERMINA 

 

Di aggiudicare definitivamente la Richiesta di Offerta n. 1304367 alla ditta Solar Control 

System di Garau Fabrizio e procedere alla stipula del contratto per la fornitura in oggetto al 

prezzo di  € 3.000,50 (tremila euro e  cinquanta centesimi); 

Per le attività sul Mercato Elettronico (aggiudicazione definitiva e sottoscrizione digitale del 

contratto) è delegato, per il dirigente ad interim, dott.ssa Rossella Rotondo, il Funzionario 

delegato, dott.ssa Floriana Diana, registrato al Mercato Elettronico in qualità di Punto 

Ordinante della Direzione Regionale della Sardegna. 

MLM 

 

Per il dirigente ad interim Rossella Rotondo                                                                                 

                                                                                       Il Funzionario delegato  

                                                                                              Floriana Diana 
 

                                                                                         Firmato digitalmente 

 


